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อัตราการเปล่ียนแปลงรายป (ป 2550-59) 
% Average YoY Growth CAGR

Prepared Poultry: Export Value 12.0 9.1  
 

-24

-12

0

12

24

36

120

135

150

165

180

195

210

2013 2014 2015 2016 2017

% Mn USD 
TH: Prepared Poultry: 

Monthly Export Value and Growth

Value (LHS) % YoY (RHS) % MoM (RHS)

140

150

160

170

180

190

200

210

Jan Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Nov Dec

Mn USD
TH: Prepared Poultry:
Monthly Export Value 

2013 2014 2015 2016 2017

146

150

154

158

162

166

170

174

178

182

1M 2M 3M 4M 5M 6M 7M 8M 9M 10M 11M 12M

Mn USD

TH: Prepared Poultry: 
Average Export Value

2013 2014 2015 2016 2017

 

0

345

690

1,035

1,380

1,725

2,070

1M 2M 3M 4M 5M 6M 7M 8M 9M 10M 11M 12M

Mn USD

TH: Prepared Poultry: 
Accumulated Export Value

2013 2014 2015 2016 2017

 
 
 

การสงออกไกแปรรูปของไทย เดือน ส.ค. 2560 
 การสงออกไกแปรรูป เดือน ส.ค. 60 มูลคา 200.3 Mn USD ขยายตัว 12.8% YoY และ 10.2% MoM หากพิจารณา 8M/60 มูลคา 

1,443.4 Mn USD ขยายตัว 10.0% YoY 
 ตลาดสงออกไกแปรรูป 5 อันดับแรกของไทย เดือน ส.ค. 60 ไดแก ญี่ปุน สหราชอาณาจักร เนเธอรแลนด เกาหลีใต และสิงคโปร 

ตามลําดับ 
 เม่ือเทียบกับชวงเดียวกันของปกอน มูลคาสงออกไกแปรรูป เดือน ส.ค. 60 ขยายตัวเกือบทุกตลาดหลัก ยกเวน สหราชอาณาจักร หาก

เทียบกับเดือนกอน ขยายตัวทุกตลาดหลัก 
การประเมินอันดับคา อิงคาต่ําสุด คาเฉล่ีย และคาสูงสุด (ป 2550-60) 

Month Quarter Year YTD Quarter Month
Prepared Poultry: Export Value 5 4 4 4 4 5 Aug-17

All Periods Same Periods Latest

2345 1สงู คอ่นขา้งสงู ปานกลาง คอ่นขา้งต่ํา ต่ําหมายเหต:ุ

ท่ีมา: กระทรวงพาณิชย 
หมายเหตุ: CAGR คือ Compound Annual Growth Rate 
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% จาก % จาก
ค่าสูงสุด ค่าตํ่าสุด

มลูค่าส่งออก (Mn USD)

เทยีบกบัทุกช่วงเวลา
ส.ค. 60 200.3 - 252.9 200.3 ส.ค. 60 56.8 เม.ย. 50

Q2/60 544.9 -0.3 191.4 546.7 Q4/56 187.0 Q1/50

2559 2,041.4 - 119.6 2,041.4 2559 929.5 2550

เทยีบกบัช่วงเวลาเดยีวกนั
ส.ค. 60 200.3 - 152.7 200.3 ส.ค. 60 79.3 ส.ค. 50

8M/60 1,443.4 - 171.7 1,443.4 8M/60 531.2 8M/50

Q2/60 544.9 - 173.4 544.9 Q2/60 199.3 Q2/50

ไกแปรรูป:
จุดสูงสุดและต่ําสุดในแตละชวงเวลา ในระยะเวลา 11 ป (ป 2550-60)

ค่าปัจจุบนั ค่าสูงสุด Date ค่าตํ่าสุด Date

 


